

SMU i Väsby skall byta namn



Årsmötet kallar

Så går ännu ett verksamhetsår mot sitt slut och ett nytt tar vid för SMU, församlingens barn- och ungdomsarbete. Lördagen den **21 september** hålls årsmötet och liksom tidigare år är alla medlemmar och andra intresserade varmt välkomna. Vi startar mötet med **gemensam frukost kl 10:00**.

Namnbyte föreslås

Detta blir ett historiskt årsmöte genom att vi kommer att besluta om både ändrade stadgar och nytt namn. Detta för att anpassa oss till det nya riksungdomsförbundet *equemenia*, som är samlingsnamnet på allt det lokala barn- och ungdomsarbetet inom Equmeniakyrkan (tidigare Metodistkyrkan i Sverige, Svenska Baptistkyrkan och Svenska Missionskyrkan). I *equemenia* ingår 450 lokala föreningar med över 30 000 medlemmar i hela landet. Namnet ändras i och med beslutet på årsmötet från SMU (Svenska Missionsförbundets Ungdom) till *equemenia Upplands Väsby*.

Men trots namnbyte och ändring av stadgarna förblir barn- och ungdomsarbetet detsamma i vår församling. Nu är både barnkör, körlek, scout och UP igång för terminen och vi välkomnar nya barn och ungdomar till våra grupper. Nytt för

hösten är att körlek och barnkör träffas i kyrkan samma tid, på onsdagar kl 17:30. Detta för att underlätta för de familjer som har barn i båda grupperna och för att man ska kunna öva tillsammans inför gemensamma sångtillfällen så som Luciafirandet.

En spännande aktivitet har redan ägt rum innan terminens start och det är UP:s resa till Litauen. UP står för vårt ungdomsarbete (*Understanding & Peace*) och i församlingsbladet finns en reseskildring jag rekommenderar er att läsa (sida 8).



Ny ordförande

I samband med årsmötet lämnar jag uppdraget som ordförande. Till ny ordförande är Simon Jernberg föreslagen. Simon är en av ledarna för UP.

Jag önskar alla ledare och barn en bra start på terminen och en trevlig höst!

Nina Neider/ SMU:s ordförande

Svenska Missionskyrkans Ungdom (SMU -> equemenia) bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan. Ring om du vill veta mer!

SMU Scout för barn från 7 år och uppåt
Anne-Cathrine Johansson 0733-102470
acatj3a@hotmail.com

Barnkör: Mats Frisell, Kerstin Neider 0739-515
552 kerstin@neider.se

Konfirmation för årskurs 8 och uppåt
Pastor Göran Bondesson 0735-269496